
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和5年11月30日
株式会社アイコン　北播磨事務所

1,646,7002,478,3005050351 土木コンサル 林道施設点検業務（橋梁）8月1日(火) 令和5年8月7日

不調再度公告入札後
公表

5050353 土木一式工事 多可地区（二宮処理区及び多田処理区）統
合管路工事8月1日(火)

令和6年3月25日株式会社ケイ設計 5,390,0005,979,6005050360 建築関係 八千代プラザ空調設備入替工事実施設計業
務8月1日(火) 令和5年8月7日

令和6年3月25日
石塚電建株式会社　石塚設計一級
建築士事務所 4,246,0004,978,6005050374 建築関係 旧上下水道センター改修工事実施設計業務

8月1日(火) 令和5年8月7日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050351　号

令和 5年 8月 1日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 2,253,000円

1,646,700円

1,490,000円

1,497,000円

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町地内場 所

林道施設点検業務（橋梁）件 名

令和5年8月7日　から　令和5年11月30日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 149,700円

落札率 66.44%

(株)エンタコンサルタント 1,670,000兵庫県西脇市西脇２０５番地

(株)アイコン　北播磨事務所 1,497,000 落札兵庫県多可郡多可町加美区大袋３２－１

阪神測建(株)丹波支店 2,340,000兵庫県丹波市氷上町市辺204番9

(株)日建技術コンサルタント　神戸事務所 2,200,000兵庫県神戸市中央区伊藤町119番地(大樹生命神戸三宮ビル)



入 札 の 経 過 及 び 結 果

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 )

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

場 所

件 名

令和 5年 8月 1日

第　5050353　号

兵庫県多可郡多可町加美区地内

多可地区（二宮処理区及び多田処理区）統合管路工事

契約日　から　令和6年3月15日

再度公告入札後、公表

再度公告入札後、公表

期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額

落札率     %

(株)ハセガワ 55,000,000 失格兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 55,900,000 失格兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

大志(株) 55,500,000 失格兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 53,400,000 失格兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 55,900,000 失格兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 55,800,000 失格兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 56,000,000 失格兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 55,500,000 失格兵庫県多可郡多可町中区奥中９５２番地

(有)大量建設 56,500,000 失格兵庫県多可郡多可町八千代区大屋８１８番地の１

(有)東谷口組 55,000,000 失格兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１

吉田建設(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地

不調



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050360　号

令和 5年 8月 1日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 5,436,000円

5,390,000円

3,850,000円

4,900,000円

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区中野間650-1場 所

八千代プラザ空調設備入替工事実施設計業務件 名

令和5年8月7日　から　令和6年3月25日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 490,000円

落札率 90.14%

足立建築設計事務所 - 辞退兵庫県西脇市平野町605

(株)小西建築設計事務所 7,000,000兵庫県小野市上本町１３５番地の１０

柏原建築設計事務所 - 辞退兵庫県西脇市高松町392-1

(株)創夢建築設計 - 辞退兵庫県加東市屋度435番地の1

石塚電建(株)石塚設計一級建築士事務所 5,400,000兵庫県多可郡多可町中区間子636-56

(株)内藤設計　兵庫支店 5,445,000兵庫県小野市上本町２４０番地の４

(株)ケイ設計 4,900,000 落札兵庫県三木市志染町広野１丁目38番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050374　号

令和 5年 8月 1日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 4,526,000円

4,246,000円

3,200,000円

3,860,000円

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区岸上224-12場 所

旧上下水道センター改修工事実施設計業務件 名

令和5年8月7日　から　令和6年3月25日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 386,000円

落札率 85.29%

足立建築設計事務所 4,800,000兵庫県西脇市平野町605

(株)小西建築設計事務所 6,400,000兵庫県小野市上本町１３５番地の１０

柏原建築設計事務所 - 辞退兵庫県西脇市高松町392-1

(株)創夢建築設計 - 辞退兵庫県加東市屋度435番地の1

石塚電建(株)石塚設計一級建築士事務所 3,860,000 落札兵庫県多可郡多可町中区間子636-56

(株)内藤設計　兵庫支店 6,820,000兵庫県小野市上本町２４０番地の４

(株)ケイ設計 3,970,000兵庫県三木市志染町広野１丁目38番地


	入札結果一覧
	入札結果明細

